
 

Σελίδα 1 από 4 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  30.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 28737 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  203/2024 

 
Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου, έτους 2024 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024). 
3) Το άρθρο 176 «Υπερωριακή εργασία-Απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες» ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄143).  

4) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων»  

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 97/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων 
Δημάρχου» [69Α2ΩΡΘ-ΚΜ3] 

7) Την ΑΔ 106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ειδικών συνεργατών και 
ειδικών συμβούλων Δημάρχου» [ΡΒΡΥΩΡΘ-Η9Ε] 

8) Την ΑΔ 150/2024 «Συμπλήρωση της ΑΔ 106/2024 «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης ειδικών συνεργατών και ειδικών συμβούλων Δημάρχου» [92ΟΚΩΡΘ-07Υ] 

9) Τις υπ΄ αριθμ. 28674/30.12.2024, 28675/30.12.2024, 28676/30.12.2024, 28677/30.12.2024,  
28678/30.12.2024 βεβαιώσεις Δημάρχου, με αναλυτική κατάσταση υπερωριών των υπαλλήλων 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου για τους 

μήνες Ιούλιο-Δεκέμβριο 2024, ως εξής: 
 
➢ Βαλάρης Βασίλης 

ΙΟΥΛΙΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων  

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης   

• Διάφορες Οικ. αναλύσεις   
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων  

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης    

• Διάφορες Οικ. αναλύσεις   
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων  

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης   

• Διάφορες Οικ. Αναλύσεις  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων  

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης   

• Διάφορες Οικ. Αναλύσεις  

ΑΔΑ: ΨΛΠΔΩΡΘ-3Λ0



 

Σελίδα 2 από 4 

 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων  

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης   

• Διάφορες Οικ. Αναλύσεις  
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ   

• Αναλύσεις Οικον. Στοιχείων 

• Εκτέλεση Προϋπολογισμού  

• Θέματα Ύδρευσης   

• Διάφορες Οικ. Αναλύσεις   

• Θέματα Εσωτερικού Ελέγχου  
 
➢ Καράμπελας Σπύρος 

ΙΟΥΛΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Προγραμμα Υπουργειου Κοινωνικης Συνοχης και Οικογενειας «Στεγαση και εργασία ιιι», με 
σύνταξη σχεδίου του προγράμματος για το διαδημοτικό σχήμα συνεργασίας Δήμου Ήλιδας και 
Δήμου Πηνειού 

• Προγραμμα ΤΕΕ «Έξυπνες διαβάσεις», με χωροθετηση σημείων και κατάθεση πρότασης στο 
προγραμμα, για τις σχολικές μονάδες του Δήμου Ήλιδας 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

 
➢ Κριετσιώτης Κων/νος  

Αντικείμενο εργασίας: ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 
ΙΟΥΛΙΟΣ. 
• 02/07/2024: Παιδική παράσταση «Η Ραλού και οι φίλοι της» – ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΠΔΩΡΘ-3Λ0



 

Σελίδα 3 από 4 

 

• 03/07/2024: Ετήσια Παράσταση Σπουδαστών Δημοτικού Ωδείου Αμαλιάδας – ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
• 05/07/2024: Ενημέρωση σε Προέδρους Κοινοτήτων Δήμου Ήλιδας για θέματα πυροπροστασίας 
και πυρασφάλειας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ 
• 08/07/2024: Υποδοχή τριών Κυπρίων αθλητριών Ολυμπιακών Αγώνων «Παρίσι 2024» – 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ & ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙ ΠΗΝΕΙΑΣ 
• 10/07/2024: 3η Ειδική Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ 
• 17/07/2024: Γιορτή Αγρότη και Αγρότισσας – ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑ 
• 18/07/2024: 2ο Φεστιβάλ Καρπουζιού – ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑ 
• 19/07/2024: Παράσταση «Ο Εξηνταβελονης» Άρμα Θέσπιδος – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
(ΚΗΠΟΣ ΤΑΤΑΝΕΙΟΥ) 
• 19-21/07/2024: Τουρνουά Beach Volley – ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ 
• 24/07/2024: Παιδική παράσταση «Το Μαγικό Κλειδί» της Κάρμεν Ρουγγέρη – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΗΛΙΔΑΣ 
• 24/07/2024: Διπλή συνεδρίαση (12η & 13η) Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας – ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΧΙΑΣ 
• 26-28/07/2024: Τουρνουά Beach Soccer – ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ 
• 28/07/2024: Παράσταση «Διάλεξε τον θάνατό σου, αγάπη μου» – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
• 31/07/2024: Παράσταση «Ηρακλής Μαινόμενος» του Ευριπίδη – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ   

• 03/08/2024 : Το Καλοκαίρι μέσα από την Τέχνη - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

• 04/08/2024:  Αίας του Σοφοκλή - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 

• 05/08/2024:  Κατά Φαντασίαν ασθενής - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ  

• 09/08/2024: ΑΜΛΕΤ - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 

• 10/08/2024: Δον Κιχώτης - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 

• 11/08/2024: Παπουτσωμένος Γάτος - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 

• 13/08/2024:  Ο Πάππους έχει πίεση - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 

• 16/08/2024: Ταξίδι στα Αστέρια  - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

• 12/08/2024: 6ο Πανηλειακό Αντάμωμα ομογενών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

• 03/09/2024: Τρεις Σωματοφύλακες & Πριγκίπισσα Ρωξάνη - ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΗΛΙΔΑΣ 

• 23/09/2024 – 30/09/2024: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού του Δ. Ηλιδας στο Πολυχωρο 
Πολιτισμού  

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

• 01/10/2024 – 04/10/2024: Έγγραφες Παραδοσιακού χορού στο Χορευτικό του Δήμου Ηλιδας 
στον Πολυχώρο Πολιτισμού 

• 12/10/2024: Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

• 25/10/2024:  Εκστρατεία κατά του Καρκίνου του μαστού - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

• 27/10/2024: Εκδήλωση για 28η Οκτωβρίου 1940 - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 

• 05/11/2024 – 08/11/2024: Συναντήσεις & προγραμματισμός για εκδηλώσεις Πολυχώρου 
Πολιτισμού 2025 με χορευτικούς, θεατρικούς & λοιπούς πολιτιστικούς συλλόγους Δήμου Ήλιδας 

• 24/11/2024: 10ο Διεθνές Φεστιβάλ Ντοκιμαντέρ Πελοποννήσου  
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ   

• 01/11/2024 – 13/12/2024: 27ο Φεστιβάλ Κινηματογράφου Ολυμπίας  

• 14/12/2024: Φωταγώγηση Χριστουγεννιάτικου Δέντρου & εορταστικού διάκοσμου Αμαλιάδας 

• 20/12/2024 – 30/12/2024: Χριστουγεννιάτικο χωριό «Το Παραμύθι των Χριστουγέννων» 
 

➢ Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή  
Αντικείμενο: Απογευματινές ώρες στο ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΔΑΣ  
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ.   

• 03/08/2024 Το Καλοκαίρι μέσα από την Τέχνη  

• 04/08/2024  Αίας του Σοφοκλή   

• 05/08/2024  Κατά Φαντασίαν ασθενής  

• 09/08/2024 ΑΜΛΕΤ 

• 10/08/2024 Δον Κιχωτης  

• 11/08/2024 Παπουτσωμένος Γάτος  

• 13/08/2024  Ο Πάππους έχει πίεση  

• 16/08/2024 Ταξίδι στα Αστέρια ( εκδήλωση)  

• 12/08/2024 6ο Πανηλειακό Αντάμωμα ομογενών  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 

• 03/09/2024 Τρεις Σωματοφύλακες & Πριγκίπισσα Ρωξάνη  
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΛΠΔΩΡΘ-3Λ0



 

Σελίδα 4 από 4 

 

• 12/10/2024 Λαμπαδηδρομία Εθελοντών Αιμοδοτών 

• 25/10/2024  Εκστρατεία κατά του Καρκίνου του μαστού  

• 27/10/2024 Εκδήλωση για 28Οκτωβριου  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 

• 24/11/2024 10 Διεθνές Φεστιβάλ Πελοποννήσου  
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ   

• 01/11/2024- 13/12/2024: 27Ο Φεστιβάλ  Κινηματογράφου Ολυμπίας  

• 14/12/2024 Φωταγώγηση Χριστουγ. Δέντρου 

• 20-31/12/2024 Χριστουγεννιάτικο χωριό. 
 

➢ Χρυσανθοπούλου Διονυσία 
ΙΟΥΛΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Πρόγραμμα Πρασινου Ταμειου «Πυροπροστασία κατοικημένων περιοχών με περιαστικα δαση», 
με εργασίες σύνταξης της Μελέτης για τους οικισμούς του Δήμου Ήλιδας 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

• Προγραμμα Υπουργειου Κοινωνικης Συνοχης και Οικογενειας «Στεγαση και εργασία ιιι», με 
σύνταξη σχεδίου του προγράμματος για το διαδημοτικό σχήμα συνεργασίας Δήμου Ήλιδας και 
Δήμου Πηνειού 

• Προγραμμα ΤΕΕ «Έξυπνες διαβάσεις», με χωροθετηση σημείων και κατάθεση πρότασης στο 
προγραμμα, για τις σχολικές μονάδες του Δήμου Ήλιδας 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ. 

• Συλλογή για κτηματολόγιο Δήμου Ήλιδας, με εργασίες εντοπισμού ακινήτων, αναζήτηση 
μερίδων από υποθηκοφυλακεία, αναζήτηση συμβολαίων και αντιστοίχιση αυτών με τα 
εντοπισμένα ακίνητα, συμπλήρωση εντύπων Δ2, κατάθεση δικαιολογητικών στο γραφείο 

• Προετοιμασία ΟΧΕ Δήμου Ήλιδας, με εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων για 
το προγραμμα ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΧΩΡΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ της ΠΔΕ 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
Ε. Δ:  

• Αναφερόμενοι/ες υπάλληλοι 

ΑΔΑ: ΨΛΠΔΩΡΘ-3Λ0


		2024-12-31T13:14:20+0200
	Athens




